IN PARTICOLARE, L'ORGANO AMMINISTRATIVO DEVE PREVENTIVAMENTE RICHIEDERE
ALL'ASSEMBLEA L'AUTORIZZAZIONE AL COMPIMENTO DEI SEGUENTI ATTI:
A. ACQUISTO E CESSIONE DI PARTECIPAZIONI;
B. COMPRAVENDITE, PERMUTE E TRASFERIMENTI A QUALSIASI TITOLO EFFETTUATI, DI
BENI MOBILI ED IMMOBILI DI VALORE SUPERIORE AD EURO 250.000,00
(DUECENTOCINQUANTAMILA VIRGOLA ZERO ZERO), PER OGNI SINGOLO IMMOBILE;
C. ASSUNZIONE DI MUTUI, PRESTAZIONI DI GARANZIA E FIDEIUSSIONI PER IMPORTI
SUPERIORI AD EURO 250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA VIRGOLA ZERO ZERO), PER
OGNI SINGOLO ATTO;
D. OGNI ALTRA OPERAZIONE DI IMPATTO STRATEGICO E/O ASSUNZIONE DI IMPEGNI
ECONOMICI PER IMPORTI SUPERIORI AD EURO 250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA
VIRGOLA ZERO ZERO), PER OGNI SINGOLA OPERAZIONE.
L'ORGANO AMMINISTRATIVO ADOTTA, CON DELIBERAZIONE A MAGGIORANZA OVE SIA STATO
COSTITUITO IN FORMA DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, REGOLAMENTI INTERNI CON
FINALITA'  DI AUTODISCIPLINA, IN RELAZIONE ALLA PREPARAZIONE DELLE

[...]

ATTI SPECIFICANDO MODALITA' E LIMITI DI ESERCIZIO DELLA DELEGA.
NON SONO DELEGABILI I POTERI E LE ATTRIBUZIONI INDICATE NELL'ART. 2381 COMMA IV
C.C., NONCHE' QUELLE RELATIVE A:
A. STIPULAZIONE E MODIFICA DI CONTRATTI DI SERVIZIO;
B. ALIENAZIONI DI CESPITI AZIENDALI, DI VALORE SUPERIORE AD EURO 25.000,00

(VENTICINQUEMILA VIRGOLA ZERO ZERO);
C. ACQUISIZIONE E CESSIONE DI PARTECIPAZIONI DI QUALSIASI TIPO E ATTRAVERSO
QUALSIASI FORMA;
D. TRANSAZIONI DI VALORE SUPERIORE AD EURO 50.000,00 (CINQUANTAMILA VIRGOLA
ZERO ZERO);
E. FIDEJUSSIONI, PRESTAZIONI DI GARANZIA PER IMPORTI SUPERIORI AD EURO
250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA VIRGOLA ZERO ZERO), PER OGNI SINGOLO ATTO;
F. COMPRAVENDITE, PERMUTE E TRASFERIMENTI A QUALSIASI TITOLO EFFETTUATI DI BENI
IMMOBILI DI VALORE SUPERIORE AD EURO 250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA VIRGOLA
ZERO ZERO), PER OGNI SINGOLO IMMOBILE;
G. ASSUNZIONE DI MUTUI;
H. ASSUNZIONE DI SERVIZI.
RESTA RISERVATA ALL'ASSEMBLEA DEI SOCI LA DECISIONE DI COMPIERE OPERAZIONI CHE
COMPORTANO UNA SOSTANZIALE MODIFICAZIONE DELL'OGGETTO SOCIALE O UNA RILEVANTE

[...]

atti specificando modalità e limiti di esercizio della delega.

Non sono delegabili i poteri e le attribuzioni indicate nell'art. 2381 comma

IV c.c., nonché quelle relative a:

a. stipulazione e modifica di contratti di servizio;

b. alienazioni di cespiti aziendali, di valore superiore ad Euro 25.000,00

(venticinquemila virgola zero zero);

c. acquisizione e cessione di partecipazioni di qualsiasi tipo e attraverso

qualsiasi forma;

d. transazioni di valore superiore ad Euro 50.000,00 (cinquantamila virgola

zero zero);

e. fidejussioni, prestazioni di garanzia per importi superiori ad Euro